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MO BOKAJTAM

NFPUCTOE / SPARKLING

Ca' del Cino. Veneto. Italy
Cava Pink Fizz. Bodegas Pere
Ventura. Pendes. Spain

BEJIOE / WHITE

Cantine Francesco Minini.

Pinot Grigio. Veneto. Italy

Rkatsiteli. Satera.
Crimea. Russia

Xeito Blanco. Vina Costeira.
Galicia. Spain

Sauvignon Blanc. Mountain Eagle.

Dagestan. Russia
PO30BOE / ROSE

Horny Rose. Weingut Horner.
Pfalz. Germany

KPACHOE / RED
Vina Tendida. Anecoop.

Valencia. Spain semi-sweet

Garnacha. Piqueras. Almansa,
Castile La Mancha. Spain

Portas do Tejo. Adega.
Tejo. Portugal

Negroamaro. Salento.
Rivera. Italy

NV

390

NV

450
2021
450
2021

590

2020

560

2021

580

2020

6390
2020
380

2020

430

2018

450

2020

680

MO BYThITKAM
WIPVICTOE / SPARKLING

KD PetNat. Konstantin Dzitoev.

Nothern Oseti. Russia

Turbullent Rose. Domaine Serol.

Loire. France

Herxheim Sekt.
Winzergenossenschaft.
Pfalz. Germany

Moscato d'Asti.
Vigna Senza Nome.

Piemonte. Italy

LLUAMMAHCKOE / CHAMPAGNE

Blanc de Blancs Brut Nature.

Laherte Frers.
Champagne. France

Le Black Reserve Brut.
Lanson.
Champagne. France

BENOE BMHO / WHITE WINE

Muscadet. Sevre et Maine.
Loire. France

Riesling. Sikory.
Krasnodar. Russia

Winzer von Erbach. Riesling
Kiedricher Klosterberg.
Rheingau

2020

4800

NV

4900
NV

4200

NV

6300

2020

14800

NV

15500

2019

2200

2017

2600

2020

3400

MO BYTbINIKAM

BEJTOE BMHO / WHITE WINE

Khikhvi. Chateau Mere.
Kakhet. Georgia

Horner. Weingut.
Pfalz. Germany

Gavi. Batasiolo.
Piemonte. Italy

Chardonnay. Trenel.
Bourgogne. France

Le Fornaci. Tommasi.
Veneto. Italy

Ultreia. Raul Perez.
Bierzo. Spain

PO30BOE BMHO / ROSE WINE

Horny Rose. Weingut Horner.
Pfalz. Germany

2017

4900

2021

3900

2021

4500

2019

5100

2021

5900

2020

8700

2020

3500

Belouve Rose. Domaines Bunan. 2021

Provence. France

6100



MO BY TbIITKAM MO BY TbIITKAM %) é

KPACHOE BMHO / RED WINE KPACHOE B/HO / RED WINE /s/ O

Zweigelt. Heiderer-Mayer. 2019 Morey-Saint-Denis. 2017

Niederosterreich. Austria 2900 Frederic Manien. 10500
Bourgogne. France

La Cattura. Poggio al Casone. 2018

Toscana. Italy 3600 Solare. Capannelle. 2009
Toscana. Italy 13500

Carignan. Les Jamelles. 2020

Badet Clement. Languedoc 3100 Savigny-les-Beaune. 2017

Roussillon. France Antonin Guyon. 15300
Bourgogne. France

Saperavi Heaven. Satera. 2021

Crimea. Russia 3100 Spatburgunder. Knipser. 2017
Pfalz. Germany 6800

Point Blauer Zweigelt. Nigl. 2019

Kremstal. Austria 4000 Chateau Musar. 2014
Beqaa Valley. Liban 9500

Zinfandel. Paddleboard. 2020

California. USA 3500

Metamorphika. Costador. 2017

Catalonia. Spain 5600

Heritage Skin Contact. 2021

Agrolain. Dagestan. Russia 3700

Carmener. Vina Errazuriz. 2019

Acongua. Chilie 3500

Merlot. Cotar. 2009

Krasa. Slovenia 7300

Saint-Cyr-En-Bourg. 2017

Arnaud Lambert. 8400

Loire. France




KOKTEMMN-HANBKM

B ptoMKe

400

JIETKME N CBEXUE

Nol Posa u rpeiingpyT
Map®oMepHbIN 1 NErkunn anepuTme
NS YTOHYEHHDBIX HATYyp

No2 Buius u aGeent
XPYCTSALLMI BKYC CBEXEN BULLIHK
1 BypXya3Hbii apomaT abceHTa

No.3 Bysuna u akBaBUT
Kncno-cnagkuin KokTenns ¢ apoMaToM
BY3VHbI 1 CEBEPHbIX CNEeLMi

No4 Mopouka mandei
M35ILIHOE 1 TOHKOE COUETaHNE C yBaXeHNEM
K CaMOW HeynoBMMOW CEBEPHOM iroae

B 6okane CUrpucCTbiM

ABTOPCKWE KOKTEMN

BnarogapHoOCTb TeM, KTO OTKPbIN
1 MOMyNsipU3npoBan To,

YTO Mbl NMbeM

CO NbAOM 590
590 XEPEC
APKWE 1 COYHBIE : Crpabo ®peHcuc
: MpsHbIN 1 TPaBAHOM JleTHun n cnagkui
No5 CeexkJia u BHIIHS :
MbILUHbIF M raCTPOMUYHBIN HAMUTOK CO CBEKION, : CAMOIOH
BULLUHEN N NPAHOCTAMM
: I'po3upbrii Xpyux
No6 XpeH U nNBeTOYHasd IIblJIblla . Jérkuit v ymepeHHo Kpenkun
Boapsias 1 3apsxatoLlas saHepre cMecb : Kucnbin 1 HaCbILWEHHbIN
No.7 Jlaiim u msiTa ; BMCKM
[na ueHnTenem NMMOHHOW Kapamenu .
: o Kop Buabreasm IV
No8 I-IepHaE[ CMOpOAWHA U COBUHbOH - J1érkumit v UBETOHbIN AroaHbIN 1 NNOTHbIN
CTpOorvn, HaCbILLEHHDBIA 1 APKKI :
BOOKA
KPEMEHBLIE 1 OVXXECTVBHbIE
: ApHoJsba Menneneen
N0.9 JlecHrbie SArO0AbI U TPaBbl . Kncno-cnagkui JIérkunn v TeKCTYpHbI
Tepnkui, Kpenkui, BOOXHOBNEHHbIN Japamu neca . C neHow
No10 I'pamar u rubuckyc : TEKWMA
M3biCkaHHOE CoveTaHme TEernKom KpacHoOM
Arofibl ¥ CyAaHCKOW PO3bl : ik} KyapBo Kap.noc
: OcBexatoLLmnii U Nérkmi YMEPEHHO KMCbI

C neHomn



KOKTEWIIV BY ARARAT B/A KOKTENA

ARARAT Dushess Aperol Spritz Caramel-Rooibos
ARARAT Apricot, nuMoHag [ioLwec, NMMOoH
ARARAT Espresso JOMALUHWE TMMOHA b 400ml 1000 ml

ARARAT Coffee, ARARAT Apricot, 6utTep, YaiHasa neHa
Manpnapun-msita 350 600

LLIOT-CETHI Bunorpan-6asuiuk 350 600

Ginger
() acmpecco
450

MOJOYHBIE KOKTEWN

Caramel
KJIyOHUKa-0a3uInK
Peach and lemon

Passion fruit

BOLOA ras/6esras 500 ml
Jermuk 280
Baiixan 280
B/A HATNNTKW

Coca-Cola 330 ml 250
Cox 200 ml 250
S610KO / anenbCuH / Tomat

Ksac DIKIY brut 150330 ml 250/350
Mopc 250/1000 ml 150 /600

Knokea / obnenvxa / YepHas CMOpPOAVHa




MBO HA KPAHE

Kumburak, Nova Paka
5,3% narep, Yexusa

Gletcher Ausweis
5,2% H/® nweHnyHoe, Poccua

BY TbI/TOYHOE NMBO

Maisel's Weisse
51% H/® nweHnyHoe, M'epmaHus

Maisel's Weisse Dunkel
5,2% TEMHbIN aMb, lepMaHns

Will-Brau Weizen Alkoholfrei

0,0% H/¢ nweHnyHoe, NepmaHuns
cnaop

Fournier Rose 300 ml
3% 6n04HbIN cnap, PpaHums

Araeta Amalur 750 ml
6%, A6M0oYHbIV cnuap, MicnaHus

400 ml

350

350

500 ml

490

490

450

490

950

POM

The Arcane "Extraroma"
Grand Amber, 12 Y.O.

RM Original Dark Rum

El Ron Prohibido

Gran Reserva 15 Y.O.
BMCKI

Chivas Regal 15 Y.O.
Johnnie Walker Black Label

Macallan Double Cask 12 Y.O.

TKUH

Barrister

Bombay Sapphir

BOOKA

YucThle pochl
beayra

Handsa Black Garlic
Handsa Wild Garlic

50 ml

570

490
590

50 ml
950
450

1000

50 ml
400
700

50 ml
450
700
800
650



KOHbAK
Martell VS
Roullet VSOP

Courvoisier XO

FAMMA KOHBbAKOB ARARAT

ARARAT 5 Y.O.
ARARAT Apricot
ARARAT Coffee
ARARAT Ani
ARARAT Nairi 20 Y.O.

OVXECTVBDI

Fernet-Branca Fratelli

Amaro Montenegro

50 ml

530
720
3100

50 ml

400
550
550
600
1100

50 ml
480
480

FOPAYNE HATTUTKA

O6aenuxa-uMOGuph
BpycHuka-aneabcun
Masmnna-msita

I'simaTBeiin

YAM 400800 ml
Accam / Cenua / Ilyap
Wacmuu / Jlukue TpaBbl
XeHblieHb yJIyH 3eneHbi
Jlarcaur CyIIoHT yepHbivi

MopreHTay 3eneHbii

KO®E
Scmpecco
AmMepukaHo
Kamyuyuno
®1aT yaiT
JlarTe

Pad

450
450
450
490

400/600

150
150
230
250
250
300
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